
cognome nome email_pec albo NR.

Arcoraci Shara shara.arcoraci@pec.tsrm-pstrp.org TNFP 60

Benanti Davide Giuseppe davide_benanti@pec.libero.it TNFP 37

Billeri Luana luanabilleri@pec.it TNFP 10

Burrascano Rachele racheleburrascano@pec.it TNFP 29

Caizzone Antonino antonino.caizzone@pec.tsrm-pstrp.org TNFP 43

Calabrò Massimiliano massimiliano.calabro1975@pec.it TNFP 46

Calabro' Nunzia nunzia.calabro@pec.tsrm-pstrp.org TNFP 36

Cambria Venera veneracambria@pec.it TNFP 8

Cardullo Daniele daniele.cardullo@pec.tsrm-pstrp.org TNFP 44

Cartella Emanuele emanuele.cartella@pec.it TNFP 24

Cilona Chiara cilonachiara@pec.it TNFP 51

Costanzo Bana Simona simona.costanzobana@pec.tsrm-pstrp.org TNFP 14

Cotone Antonio antonio.cotone87@pec.it TNFP 55

Crupi Cristian cristian.crupi@pec.tsrm-pstrp.org TNFP 2

De Salvo Simona simona.desalvo@pec.tsrm-pstrp.org TNFP 27

Di Natale Antonino antonino.dinatale@pec.tsrm-pstrp.org TNFP 16

Di Nuzzo Elena elena.dinuzzo@pec.it TNFP 53

Francalanza Simona simona.francalanza@pec.tsrm-pstrp.org TNFP 42

Genovese Mauro maurogenovese95@pec.it TNFP 49

Giacobbe Giuseppa giuseppa.giacobbe@pec.tsrm-pstrp.org TNFP 39

Giacoppo Eleonora eleonoragiacoppo@gmail.com TNFP 59

Gitto Eliana Maria elianamaria.gitto@pec.it TNFP 15

Gjonaj Elvira elvira.gjonaj@pec.tsrm-pstrp.org TNFP 61

Grande Anna anna.grande@postecert.it TNFP 12

Gulli' Daniela Maria gullidaniela@postecert.it TNFP 63

Gullifa Domenico domenico.gullifa@pec.tsrm-pstrp.org TNFP 3

Imbesi Domenico domenico.imbesi@pec.tsrm-pstrp.org TNFP 48

Imbesi Maria Alfonsetta mariaalfonsetta.imbesi@pec.tsrm-pstrp.org TNFP 62

Lauria Paola plauria@pec.net TNFP 7

Leo Antonino antonino.leo@pec.tsrm-pstrp.org TNFP 1

Letizia Valeria valeria.letizia@pec.tsrm-pstrp.org TNFP 47

Lo Re Elisa Giuseppa elisagiuseppa.lore@pec.tsrm-pstrp.org TNFP 35

Masi Antonio Giulio antoniogiulio.masi@pec.tsrm-pstrp.org TNFP 54

Micchia Katia katia.micchia@pec.tsrm-pstrp.org TNFP 33

Midiri Letteria lmidiri@pec.it TNFP 11

Mirci Loredana loredana.mirci@pec.tsrm-pstrp.org TNFP 28

Moline' Elsa elsa.moline@pec.tsrm-pstrp.org TNFP 38

Molino Gaetano gaetano.molino@pec.tsrm-pstrp.org TNFP 56

Morelli Adolfo adolfo.morelli@pec.tsrm-pstrp.org TNFP 41

Muscarà Nunzio nunzio.muscara@pec.tsrm-pstrp.org TNFP 26

Nostro Mariaclara mariaclara.nostro@pec.tsrm-pstrp.org TNFP 4

Oliveri Loredana loredana.oliveri@pec.tsrm-pstrp.org TNFP 25

Pavone Ruth Ester ruth.ester.p@pec.it TNFP 52

Quattrocchi Martina martina.quattrocchi@pec.tsrm-pstrp.org TNFP 50

Restuccia Maria Grazia mariagrazia.restuccia@pec.tsrm-pstrp.org TNFP 23

Ruggeri Antonio antonio.ruggeri@pec.tsrm-pstrp.org TNFP 40

Scardino Alessia alessia.scardino@pec.tsrm-pstrp.org TNFP 57

Sframeli Maria maria.sframeli@pec.tsrm-pstrp.org TNFP 21

Soraci Arianna TNFP 64



Spampinato Adele adelespampinato@pec.it TNFP 45

Spateri Vincenzo vincenzo.spateri@pec.tsrm-pstrp.org TNFP 6

Spitaleri Antonio Maurizio antoniomaurizio.spitaleri@pec.tsrm-pstrp.org TNFP 17

Stella Martina martistella2@pec.it TNFP 32

Tosto Cristina cristina.tosto@pec.tsrm-pstrp.org TNFP 5

Traviglia Claudia Maria Rosaria claudiamariarosaria.traviglia@pec.tsrm-pstrp.org TNFP 58

Zangaglia Vanessa vanessa.zangaglia@pec.it TNFP 34


